

T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
HUKUK-TARİFELER-PLAN VE BÜTÇE -HESAP-TETKİK KOMİSYONU
RAPORU

SAYI:8

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğünün Kuruluş, Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Esasları Yönetmeliğini içeren Başkanlık yazısı, Belediye Meclisinin 03.08.2026 tarih ve 247 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihlerinde 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmasını tamamlamıştır.

Belediyemiz Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğünce hazırlanan 7 sayfa ve 18 maddeden oluşan Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü kuruluş, yetki, sorumluluk ve çalışma esasları yönetmeliği geldiği şekliyle komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor Belediye Meclisimizin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Mehmet YILMAZ
Komisyon Başkanı

Selçuk DAĞDELENER
Başkan Vekili

Muharrem GÜNEŞ
Üye

Mustafa BAŞER
Üye

M. Hakan ŞAHİN
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
HUKUK-TARİFELER-PLAN VE BÜTÇE -HESAP-TETKİK KOMİSYONU
RAPORU

SAYI:9

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Kuruluş, Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Esasları Yönetmeliğini içeren Başkanlık yazısı, Belediye Meclisinin 06.08.2026 tarih ve 268 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihlerinde 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmasını tamamlamıştır.

Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğünce hazırlanan 8 sayfa ve 16 maddeden oluşan İşletme ve İştirakler Müdürlüğü kuruluş, yetki, sorumluluk ve çalışma esasları yönetmeliği geldiği şekliyle komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor Belediye Meclisimizin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Mehmet YILMAZ
Komisyon Başkanı

Selçuk DAĞDELENER
Başkan Vekili

Muharrem GÜNEŞ
Üye

Mustafa BAŞER
Üye

M. Hakan ŞAHİN
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
HUKUK-TARİFELER-PLAN VE BÜTÇE –HESAP-TETKİK KOMİSYONU
RAPORU

SAYI:10

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Destek Hizmetleri Müdürlüğünün Kuruluş, Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Esasları Yönetmeliğini içeren Başkanlık yazısı, Belediye Meclisinin 07.08.2026 tarih ve 275 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihlerinde 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmasını tamamlamıştır.

Belediyemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğünce hazırlanan 11 sayfa ve 20 maddeden oluşan Destek Hizmetleri Müdürlüğü kuruluş, yetki, sorumluluk ve çalışma esasları yönetmeliği geldiği şekliyle komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor Belediye Meclisimizin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Mehmet YILMAZ
Komisyon Başkanı

Selçuk DAĞDELENER
Başkan Vekili

Muharrem GÜNEŞ
Üye

Mustafa BAŞER
Üye

M. Hakan ŞAHİN
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 21.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Seğmenler Mahallesi 977 ve 978 nci Sokak arasında kalan Belediyemiz bünyesindeki yeşil alanın ağaçlandırılması ve 979ncı Sokak ve 966ncı Caddenin kaldırım çalışmalarının yapılmasının yapılması daha aşağı kotta kalan alanları olası sel felaketine karşı koruyacaktır. Bu hususta bölgenin ıslahı için gereğinin yapılmasını teklif eden Meclis Üyesi Ali İhsan GÜÇLÜ ve arkadaşlarına ait önerge, Belediye Meclisinin 06.08.2026 tarih ve 269 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler neticesinde; bölgede ASKİ tarafından yağmur suyu hattı çalışmaları ile Enerjisa tarafından yürütülen çalışmaların devam ettiği, söz konusu çalışmaların tamamlanarak sonuçlandırılmasının ardından, kaldırım yapım çalışmalarının ilgili Müdürlüğün iş programı ve Belediyemizin bütçe imkânları dâhilinde gerçekleştirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İş bu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 21.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Muharrem GÜNEŞ
Komisyon Başkanı

Mehmet YILMAZ
Başkan Vekili

Selçuk DAĞDELENER
Üye

Mustafa BAŞER
Üye

M. Hakan ŞAHİN
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU RAPORU

SAYI:7

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Akörençarsak Mahallemizin kültürel geçmişinin araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Hamza DURAN'a ait önerge, Belediye Meclisinin 06.08.2026 tarih ve 270 sayılı kararı ile incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Akörençarsak Mahallesi, Gölbaşı ilçesinin güneyinde yer almakta olup ilçe merkezine yaklaşık 58 km uzaklıktadır. Mahallenin eski adı "Akvirançarsak" olarak bilinmektedir. Adını, bulunduğu coğrafi özelliklerden aldığı değerlendirilmektedir. "Akviran" ifadesi; beyaz topraklı, eski ve harap olmuş yerleşim yeri anlamına gelmektedir.

Bölgenin Antik Çağlar'dan itibaren yerleşim gördüğü bilinmektedir. Mahalle sınırları içerisinde bulunan Zindantepe Höyük ile yerleşim alanında çok sayıda Roma Dönemi'ne ait mermer yapı malzemesinin bulunması, bölgenin tarihî ve arkeolojik açıdan önemini ortaya koymaktadır.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Arzu DERVİŞOĞLU
Komisyon Başkanı

Hüseyin GÜLOĞLU
Başkan Vekili

Hümeyra BUKSUR
Üye

Uğur MİRZA
Üye

Ali İhsan GÜÇLÜ
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 21.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Gölbaşı Dr. Vecihi Murat Kutlay Aile Sağlığı Merkezinin varsa sorunlarının araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Hüseyin GÜLOĞLU'na ait önerge, Belediye meclisinin 06.08.2026 tarih ve 271 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler neticesinde; Gölbaşı Dr. Vecihi Murat Kutlay Aile Sağlığı Merkezinin bahçe alanında ihtiyaç duyulan düzenlemelerin yapılması ve tespit edilecek mevcut sorunlara ilişkin gerekli bakım ve tadilat çalışmalarının, ilgili Müdürlüğün iş programı ve Belediyemizin bütçe imkânları dâhilinde değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 21.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imza edilmiştir.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Hüseyin GÜLOĞLU
Komisyon Başkanı

Hamza DURAN
Başkan Vekili

Hümeysra BUKSUR
Üye

Uğur MİRZA
Üye

Ali İhsan GÜÇLÜ
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
ÇEVRE-SAĞLIK VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 8

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Seğmenler Mahallesi Cemal Gürsel Caddesi üzerinde bulunan Bilal-i Habeşi Camii'nin sorunlarının tespit edilerek Belediye imkânları nispetinde çözüme kavuşturulmasını teklif eden Meclis Üyesi Ali İhsan GÜÇLÜ ve arkadaşlarına ait önerge; Belediye meclisinin 06.08.2026 tarih ve 272 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca konuya ilişkin yapılan inceleme ve araştırmalar sonucunda; Bilal-i Habeşi Camii'nin giriş bölümünde yoğunluk yaşandığında kadın ve erkek cemaatin giriş ve çıkışlarda birbirine karışması şeklinde bir sorun yaşandığı tespit edilmiştir.

Söz konusu sorunun giderilebilmesi için teknik olarak mevcut kapı girişlerinin yerlerinin değiştirilmesinin gerekli olduğu değerlendirilmiştir. Konu hakkında cami imamı ile de görüşülmüş olup, yapılması planlanan tadilatın gerçekleştirilebilmesi amacıyla belediyemiz teknik ekiplerince gerekli incelemelerin yapılması ve izin sürecinin yürütülmesi için ilgili birimlere yönlendirme yapılmıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda, söz konusu düzenlemenin gerekli teknik inceleme ve izinlerin tamamlanmasının ardından gerçekleştirilmesinin uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Aysel KANBER
Komisyon Başkanı

Naki YÜKSEKER
Başkan Vekili

Erdal GÜLTEKİN
Üye

Ali ÖZÇELİK
Üye

Asker YILDIZ
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
KIRSAL KALKINMA KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 21.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Günalan Mahallesi küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan vatandaşlarımızın varsa sorunlarının araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Erdal GÜLTEKİN'e ait önerge, Belediye Meclisinin 06.08.2026 tarih ve 273 sayılı karar ile komisyonlarımıza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonlarımız 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca konuya ilişkin yapılan inceleme ve araştırmalar sonucunda; Günalan Mahallesi'nde küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan vatandaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar değerlendirilmiştir.

Yapılan incelemeler neticesinde; hayvan sağlığında kullanılan ilaçların maliyetlerinin yüksek olması, meraların yetersizliği ve yem maliyetlerinin karşılanmasında yaşanan güçlükler başlıca sorunlar olarak tespit edilmiştir.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda, küçükbaş hayvancılığın sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi açısından söz konusu sorunların ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içerisinde değerlendirilmesinin uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 21.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Erdal GÜLTEKİN
Komisyon Başkanı

Aysel KANBER
Başkan Vekili

Ali ÖZÇELİK
Üye

Naki YÜKSEKER
Üye

Asker YILDIZ
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
HALKLA İLİŞKİLER-ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI
KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Gölbaşı ilçesi Ankara'nın ilçeleri içerisinde Mogan ve Eymir Göllerinin sınırları içerisinde bulunması sebebiyle müstesna bir yere sahiptir özellikle Mogan Gölü çeşitli su sporlarının yapılabilmesi için çok elverişlidir hali hazırda Mogan'da Yelken, Kano ve Kürek Kulüpleri faaliyetlerini yürütmektedir. İlçe halkımızın gençlerimizin ve çocuklarımızın su sporları konusunda bilgilenmesini sağlamak su sporlarına ilgilerini artırmak için mevcut kulüplerle işbirliği yapılabileceği gibi Gençlik ve Spor Bakanlığından hem idari altyapı desteği hem de mali hibe alınarak halkımızın su sporlarına katılımını sağlayabilecek bir proje yapılmasını teklif eden Meclis Üyesi Ali İhsan GÜÇLÜ ve arkadaşlarına ait önerge; Belediye Meclisinin 06.08.2026 tarih ve 274 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Konu ile ilgili olarak inceleme çalışmaları devam ettiğinden, konunun Eylül ayı meclisinde tekrar komisyona havale edilmesine komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Mehmet YILMAZ
Komisyon Başkanı

Arzu Dervişoğlu
Başkan Vekili

Hacı Kadir YILDIRIM
Üye

Gülden YÜKSEL
Üye

Ahmet ÖZBEK
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
YEREL YÖNETİMLER VE SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİYLE
KOORDİNASYON KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 21.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Gölbaşı esnaf kredi ve kefalet kooperatifi, Gölbaşı karma esnaf odası, Gölbaşı şoförler odası, Gölbaşı ziraat odası, Gölbaşı kırmızı et üreticileri birliği ve kamusal hizmet gören kuruluşların fiziki alan yetersizlikleri sebebiyle gelişen ve büyüyen Gölbaşının çözümü, vizyon projeler oluşturulması, ortak faaliyetler yapabilme kabiliyetleri ve benzeri sıralayabileceğimiz konu başlıklarını olumsuz etkilemektedir. Yarı kamu statüsünde olan bu kuruluşlarımızın 'ahi han ya 'da gölbaşı ahilik merkezi' adı altında bir tesise kavuşması acil bir ihtiyaçtır. Bahsi geçen kuruluşlar başta olmak üzere bu çerçeveye dâhil olabilecek tüm STK. ların ortaklaşa bir çalışma yürüterek konuyla ilgili bir yol haritası oluşturmaları, belediyem izinde bu konuda yol ve rota belirlemesi sonucunda entegre bir çalışması yapılmasını teklif eden Meclis Üyesi Ali İhsan GÜÇLÜ ve arkadaşlarına ait önerge, Belediye Meclisinin 04.08.2026 tarih ve 260 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün süreyle bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler neticesinde; İlgili kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarının bir araya gelerek ortak bir çalışma yürütmesi, ihtiyaç ve beklentileri belirleyerek konuya ilişkin bir yol haritası oluşturmaları ve Belediyemiz tarafından da ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon sağlanarak gerekli çalışmaların yürütülmesi hususlarının, Belediyemizin imkânları, ilgili mevzuat ve bütçe olanakları çerçevesinde değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 21.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Hacı Kadir YILDIRIM
Komisyon Başkanı

Muharrem GÜNEŞ
Başkan Vekili

Arzu DERVİŞOĞLU
Üye

Gülden YÜKSEL
Üye

Ahmet ÖZBEK
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
GENÇLİK-SPOR-AB VE DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Bülent Göçer İlkokulunun spor faaliyetlerini varsa yaşadığı sorunların araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Mehmet KANIK'a ait önerge; Belediye Meclisinin 07.08.2026 tarih ve 276 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilmiştir. Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmasını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler neticesinde; okul idaresi ile yapılan görüşmeler doğrultusunda, okulun futbol topu ve basketbol topu ihtiyaçlarının karşılanması ile spor sahasının çizgilerinin belirgin hâle getirilmesine yönelik bakım çalışmalarının yapılması taleplerinin, Belediyemizin bütçe imkânları ve ilgili Müdürlüğün iş programı doğrultusunda değerlendirilerek karşılanması Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Mehmet KANIK
Komisyon Başkanı

Aydın GÜLHAN
Başkan Vekili

Hüseyin ÇAKMAK
Üye

Hürriyet ERGEZER
Üye

Nusrettin ŞANVER
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
ALTYAPI KOMİSYONU RAPORU

SAYI:5

TARİH: 21.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Eymir Mahallesi altyapı sorunlarının araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Mehmet KANIK'a ait önerge, Belediye Meclisinin 07.08.2026 tarih ve 277 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler neticesinde; Eymir Mahallesi'nde Belediyemiz sorumluluğunda bulunan ve bozulan kaldırımların bakım ve onarım çalışmalarının yapılması, ihtiyaç duyulan diğer bakım, onarım ve düzenleme çalışmalarının, ilgili Müdürlüğün iş programı ve Belediyemizin bütçe imkânları dâhilinde gerçekleştirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 21.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Mehmet KANIK
Komisyon Başkanı

Aydın GÜLHAN
Başkan Vekili

Hüseyin ÇAKMAK
Üye

Hürriyet ERGEZER
Üye

Nusrettin ŞANVER
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
EĞİTİM KOMİSYONU RAPORU

SAYI: 5

TARİH: 21.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Bülent Göçer İlkokulunun eğitim faaliyetlerini varsa yaşadığı sorunların araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Aydanur YAZICI'ya ait önerge, Belediye Meclisinin 07.08.2026 tarih ve 279 sayılı karar ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler neticesinde; yetkililerden alınan bilgiler doğrultusunda, ihtiyaç duyulan muhtelif noktalarda bakım ve onarım çalışmalarının yapılması ve meydana gelen deformasyonların giderilmesi hususlarının, ilgili Müdürlüğün iş programı ile Belediyemizin bütçe imkânları doğrultusunda değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 21.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imzalanmıştır.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Aydanur YAZICI
Komisyon Başkanı

Hamza DURAN
Başkan Vekili

Yüksel GÜLER
Üye



T.C.
GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
ESNAF VE TÜKETİCİ HAKLARI KOMİSYONU

SAYI: 5

TARİH: 14.08.2026

GÖLBAŞI BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Gaziosmanpaşa Mahallesi Şehit Ali Gaffar Okan Caddesi esnafının sorunlarının araştırılmasını teklif eden Meclis Üyesi Hamza DURAN'a ait önerge; Belediye Meclisinin 07.08.2026 tarih ve 278 sayılı karar ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilmiştir. Komisyonumuz 10-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında 5 (Beş) gün bir araya gelerek konu üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; Gaziosmanpaşa Mahallesi'nde kaldırım işgallerinin önlenmesi, kaldırımların temizlik görevlilerince daha kapsamlı ve düzenli bir şekilde temizlenmesi, ilgili müdürlükler tarafından gerekli çalışmaların iş programı dâhilinde gerçekleştirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İşbu rapor, Belediye Meclisinin 2026 yılı Eylül ayı toplantısında görüşülerek karara bağlanmak üzere 14.08.2026 tarihinde tarafımızdan tanzim edilerek imza edilmiştir.

Raporumuzu Meclisimizin bilgi ve onayına arz ederiz.

Hamza DURAN
Komisyon Başkanı

Aydanur YAZICI
Başkan Vekili

Yüksel GÜLER
Üye

